Nome da Escola: Casa Pia De Lisboa N° Escola : 720000

Data final da candidatura : 2025-09-04 N° Horério : 53

Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 13:09:24
1 33,000 4152943955  Rita Maria Godinho Carmona 03/08/1964 3650 3650 18,000 27/11/1998 Qualificagao Profissional N&o aplicavel
2 18,000 9841891786  André Monteiro Pires 21/12/1999 0 0 18,000 22/07/2025 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
3 21,628 9535942492  Anténia Maria Moreira Pacheco 28/08/1971 2101 0 18,750 30/12/1997 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
4 18,932 1005990077  Dulce Maria Juncal Ferreira Mendes 24/08/1963 680 0 18,000 15/09/2005 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
5 17,636 7034296537  Rita Margarida Amaral da Silva 03/11/1994 1194 0 16,000 11/03/2021 Habilitacdo Propria N&o aplicével
6 17,288 9006255904  Neusa Alexandra Miranda Almeida Rodrigues Liquito 01/09/1974 2400 0 14,000 02/10/1998 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
7 16,377 7327635114  Hugo Sérgio Martins Monteiro 19/09/1978 275 0 16,000 22/07/2015 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
8 16,300 5374958585  Carlos Rodrigues 09/09/1994 0 0 16,300 17/01/2017 Habilitagdo Propria Néo aplicavel
9 16,196 1768810036  Rodrigo Craveiro dos Reis da Costa Brito 19/11/1969 873 0 15,000 03/10/1995 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
10 16,045 2661550925  Paulo Jorge da Silva Castro 11/11/1961 2223 0 13,000 26/07/2013 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
11 16,000 1691273392  Jodo Pedro Gregério da Costa 03/10/1972 0 0 16,000 17/09/2013 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
12 16,000 3798088489  Carlos Miguel Gomes Amaro 19/01/1974 0 0 16,000 13/12/2008 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
13 16,000 1173804781  Sandra Sofia dos Santos Martins 16/05/1977 0 0 16,000 25/01/2013 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
14 16,000 5131803306  Ana Cristina Gomes Oliveira 14/02/1983 0 0 16,000 03/07/2025 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
15 16,000 9457068386  Marco Filipe Rodrigues Seabra 28/09/1997 0 0 16,000 06/01/2024 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
16 16,000 7547119700  Inés Filipa Barros Pedro 29/12/2000 0 0 16,000 21/06/2023 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
17 16,000 3318756954  Beatriz Aimeida Gomes 19/01/2003 0 0 16,000 30/06/2024 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
18 15,932 1817965832  Francisco Manuel da Costa Borges de Meneses 22/05/1968 2140 0 13,000 12/01/2004 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
19 15,852 4983045023  Cristina Isabel Martins Vaz Rebelo 19/12/1975 622 0 15,000 29/09/1997 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
20 15,559 5280644897 Tomé dos Santos Rold&o da Silva 07/02/1967 408 0 15,000 30/06/2010 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
21 15,148 4765494195  Sandra Isabel Madureira Caetano da Rosa 17/10/1981 838 0 14,000 21/06/2004 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
22 15,133 6651296329  Marta Correia 24/08/2001 0 0 15,133 01/07/2021 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
23 15,000 5023342859  Alexandre Manuel S&do Pedro Duarte Leiria 14/02/1974 0 0 15,000 28/02/1997 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
24 15,000 6193442774  Vanda Maria de Oliveira Nunes 13/02/1977 0 0 15,000 02/08/2010 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
25 15,000 2473796580  Francisco Borges Farinha 21/02/1983 0 0 15,000 01/09/2005 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
26 15,000 7018563011 Mara Inés Prata de Sousa 22/06/1994 0 0 15,000 07/12/2017 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
27 15,000 1656622866  Jodo Nuno Duarte Fontes 22/11/1995 0 0 15,000 11/11/2019 Habilitacdo Propria N&o aplicével
28 15,000 9982677748  Lucas Fernando de Almeida Quaresma 18/03/2003 0 0 15,000 31/07/2024 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
29 14,878 2382878665  Rui Manuel Esteves de Sousa 05/07/1976 641 0 14,000 31/07/2002 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
30 14,041 9373404636  Hugo Daniel Gomes Pereira 27/10/1994 30 0 14,000 24/10/2016 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
31 14,005 6629173341  Artur Georgio Pido Casaca 25/08/1978 4 0 14,000 23/02/2024 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
32 14,000 4562978236  Franclina Augusta dos Santos Nunes 05/03/1966 0 0 14,000 14/06/2024 Habilitacdo Propria N&o aplicével
33 14,000 6938990298  Pedro Paulo Duarte Nunes 03/05/1968 0 0 14,000 17/10/2014 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
34 14,000 5318628184  Mario Miguel Correia Alves 08/05/1970 0 0 14,000 14/04/2003 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
35 14,000 9853121654  Claudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira 25/10/1971 0 0 14,000 09/02/1994 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
36 14,000 4828226362  Rui Jorge dos Santos Ribeiro 23/06/1975 0 0 14,000 15/07/2000 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
37 14,000 2913957420  Maria da Conceigéo Aidos do Prado Matos 08/12/1999 0 0 14,000 16/06/2023 Habilitacdo Propria N&o aplicavel
38 14,000 4003817508  Patrick Dane Onofre Tembe 02/04/2003 0 0 14,000 16/06/2025 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
39 13,826 9453978302 Madalena Soares Lourengo 27/03/1972 603 0 13,000 17/07/2007 Habilitacdo Propria N&o aplicével
40 13,715 5319631553  Elsa Maria Cabrita Oliveira 20/08/1967 1252 0 12,000 17/10/2006 Habilitagdo Propria N&o aplicavel
41 13,577 5472245168  Nelson Cardoso Rodrigues 07/05/1970 0 0 13,577 17/01/2024 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
42 13,568 2724366409  Pedro Henrique Adao Murtinheira de Lima 03/09/2002 415 0 13,000 26/06/2023 Habilitagao Prépria N&o aplicavel
43 13,567 2111951005 Elsa Margarida Correia Candeias 09/12/1972 414 0 13,000 19/07/1996 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
44 13,500 4599913081  Augusto Flores Pinto de Melo 16/07/1983 365 0 13,000 29/01/2019 Habilitagao Prépria N&o aplicavel
45 13,488 9465815799  Ana Cristina Ferreira Dias 05/03/1970 356 0 13,000 18/09/1992 Habilitagdo Propria N&o aplicavel

46 13,486 6719950479  Anabela Rodrigues Milhano Vicente Coelho 10/11/1961 355 0 13,000 08/02/2002 Habilitagdo Prépria N&o aplicavel



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

13,462

13,459

13,434

13,360

13,279

13,255

13,247

13,236

13,200

13,162

13,019

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,975

12,748

12,451

12,426

12,381

12,241

12,229

12,219

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,200

11,032

11,000

11,000

11,000

11,000

6460769532

7990710617

4465435169

6274487298

4362753281

2187320286

3455447643

4855331562

2298990204

7107344366

7381368439

3044005140

4805553162

4939697398

4050665468

5859683162

3031763564

5734375748

2587974208

4069147632

8960380954

3036256733

5927131204

2071986946

6963180261

4220469737

2089038136

6821385963

6140273862

3805775024

4343355160

4735191011

1550850873

8456032182

9134604200

7114535732

6289557173

2099813760

7971800851

5909112805

1183703945

6177469205

3692213611

4511097615

5693359522

2579048820

9691987155

7952129600

1312155299

6514935931

3910179142

Jorge Manuel Taveira Andrade

Paula Cristina Barreira e Borras

Anténio Jorge Potier da Silva Pinto

José Manuel Lopes Gois

Joédo Paulo Ribeiro Miranda

Vera Maria Freitas Mayer

Maria Joao Mota Ribeiro da Costa

Maria Cristina Gaspar Neto

Laura Maria Seabra Sotto Mayor

Simone Rosa Monteiro Nunes

Daniel Wilson Silva

José Augusto Farinha Fernandes Frazdo

Rodrigo Formiga Capucho Figueiredo

Fatima Rute Barbeiro Branco

Ricardo Filipe Madeira Sim&es

Antoénio Pedro de Almeida Alves da Silva

Ana Cristina Carvalho de Oliveira

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Sénia Isabel de Sousa Henriques

Paula Carla Alves de Almeida

Joana Hilmer de Freitas

Ricardo Miguel Ferreirinha Pereira

Manuel de Ascensdo Mendes Lopes

Maria de Fatima da Cruz Guimaraes

Jorge Filipe Salgueiro Alves

Rui Adriano Faustino Serpa

Cristina Maria Pereira Gongalves

Rogério Duarte Barquinha Tavares de Matos Silva

Joao Pereira Gomes

Isabel Maria Ferreira da Palma

Amilcar Barros Malho

José Manuel Giesteira Ribeiro

Anténio José Sequeira Félix

Nuno Humberto Pélvora Santos

Zélia da Piedade Duarte Oliveira Marques

Claudia Alexandra Garcia Carona

Sandra Carolina de Oliveira Carneiro

Brizida Borralheiro

Paula Cristina Amorim Castro

Pedro Miguel Marques Reis

Tatiana Solange Rebelo Vital Dias Rocha

Eugenio Antonio Ciotta Neves

Francisco Miguel Torres Dias Feio de Azevedo

Claudia Vanessa Lopes Azevedo

Joao Duarte Mendonga Gouveia Brazéo

Juventina Suzana Gando Albino Fernandes

Jorge Miguel Carvalho do Vale

Isabel Maria Rodrigues Soares Teles

Augusta Maria Cardeira Salvador Vieira

Ana Isabel de Magalhdes Roque

Herlander de Sa Pires Ferreira

28/06/1966

25/03/1967

19/12/1964

11/05/1970

02/04/1985

24/09/1961

25/06/1972

25/09/1964

29/05/1961

01/02/1980

12/01/1998

21/12/1968

04/09/1972

13/06/1973

10/07/1973

13/01/1974

18/07/1979

08/10/1979

12/12/1985

25/07/1988

15/03/1996

17/01/1998

27/01/1999

19/10/1969

20/02/1970

24/03/1979

09/04/1973

26/07/2001

11/04/1959

16/08/1971

01/11/1965

13/04/1964

18/06/1964

20/02/1970

02/11/1971

02/11/1972

12/09/1973

02/02/1976

16/01/1978

20/05/1978

04/10/1979

12/08/1982

23/12/1987

29/10/1991

29/09/1998

08/10/1974

22/05/1973

17/03/1961

02/10/1965

31/10/1973

24/03/1974

337

1065

317

204

916

180

902

146

118

14

712

546

329

311

278

906

167

890

13,000

12,000

13,000

13,360

13,000

12,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

12,000

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,200

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

30/09/1993

20/12/1993

29/07/1992

19/07/2004

10/12/2015

31/07/1995

18/07/2003

12/01/1989

15/12/1989

22/07/2019

01/11/2019

19/06/2017

04/09/1996

01/07/1997

21/07/1999

15/06/1998

15/09/2001

20/07/2004

09/11/2018

13/09/2021

31/07/2019

15/02/2020

02/09/2021

06/08/1993

11/12/1997

12/07/2012

24/09/1999

29/07/2022

22/02/2002

25/09/1997

02/05/1995

05/07/2012

31/07/1990

16/12/2010

11/07/1997

30/06/2001

16/09/2008

17/06/2025

29/11/2002

27/06/2003

11/12/2003

10/07/2025

15/09/2015

06/07/2016

09/09/2022

29/02/2008

03/12/2001

20/02/1987

15/07/1996

11/09/2012

24/08/2005

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitacdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitacdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicével

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicével

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



98

99

11,000

11,000

12,711

4510757190

2325986918

4835890302

Sona Fati

Luis Miguel Dias Duarte

Luis Miguel Aradjo Rodrigues

04/11/1977

05/08/1978

23/08/1993

11,000

11,000

12,711

23/10/2014

15/10/2015

07/02/2025

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



