Nome da Escola :Casa Pia De LisboaNº Escola :720000Data final da candidatura :2025-09-04Nº Horário :53Grupo de Recrutamento:430 - Economia e ContabilidadeNº Horas:22

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 13:09:24

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	33,000	4152943955	Rita Maria Godinho Carmona	03/08/1964	3650	3650	18,000	27/11/1998	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,000	9841891786	André Monteiro Pires	21/12/1999	0	0	18,000	22/07/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	21,628	9535942492	Antónia Maria Moreira Pacheco	28/08/1971	2101	0	18,750	30/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
4	18,932	1005990077	Dulce Maria Juncal Ferreira Mendes	24/08/1963	680	0	18,000	15/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
5	17,636	7034296537	Rita Margarida Amaral da Silva	03/11/1994	1194	0	16,000	11/03/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	17,288	9006255904	Neusa Alexandra Miranda Almeida Rodrigues Liquito	01/09/1974	2400	0	14,000	02/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,377	7327635114	Hugo Sérgio Martins Monteiro	19/09/1978	275	0	16,000	22/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
8	16,300	5374958585	Carlos Rodrigues	09/09/1994	0	0	16,300	17/01/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
9	16,196	1768810036	Rodrigo Craveiro dos Reis da Costa Brito	19/11/1969	873	0	15,000	03/10/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
10	16,045	2661550925	Paulo Jorge da Silva Castro	11/11/1961	2223	0	13,000	26/07/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
11	16,000	1691273392	João Pedro Gregório da Costa	03/10/1972	0	0	16,000	17/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
12	16,000	3798088489	Carlos Miguel Gomes Amaro	19/01/1974	0	0	16,000	13/12/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
13	16,000	1173804781	Sandra Sofia dos Santos Martins	16/05/1977	0	0	16,000	25/01/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
14	16,000	5131803306	Ana Cristina Gomes Oliveira	14/02/1983	0	0	16,000	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
15	16,000	9457068386	Marco Filipe Rodrigues Seabra	28/09/1997	0	0	16,000	06/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
16	16,000	7547119700	Inês Filipa Barros Pedro	29/12/2000	0	0	16,000	21/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
17	16,000	3318756954	Beatriz Almeida Gomes	19/01/2003	0	0	16,000	30/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
18	15,932	1817965832	Francisco Manuel da Costa Borges de Meneses	22/05/1968	2140	0	13,000	12/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
19	15,852	4983045023	Cristina Isabel Martins Vaz Rebelo	19/12/1975	622	0	15,000	29/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
20	15,559	5280644897	Tomé dos Santos Roldão da Silva	07/02/1967	408	0	15,000	30/06/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
21	15,148	4765494195	Sandra Isabel Madureira Caetano da Rosa	17/10/1981	838	0	14,000	21/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
22 23	15,133 15,000	6651296329 5023342859	Marta Correia Alexandre Manuel São Pedro Duarte Leiria	24/08/2001 14/02/1974	0	0	15,133 15,000	01/07/2021 28/02/1997	Habilitação Própria Habilitação Própria	Não aplicável Não aplicável
24	15,000		Vanda Maria de Oliveira Nunes	13/02/1977	0	0	15,000	02/08/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
25	15,000	2473796580	Francisco Borges Farinha	21/02/1983	0	0	15,000	01/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
26	15,000	7018563011	Mara Inês Prata de Sousa	22/06/1994	0	0	15,000	07/12/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
27	15,000	1656622866	João Nuno Duarte Fontes	22/11/1995	0	0	15,000	11/11/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
28	15,000	9982677748	Lucas Fernando de Almeida Quaresma	18/03/2003	0	0	15,000	31/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
29	14,878	2382878665	Rui Manuel Esteves de Sousa	05/07/1976	641	0	14,000	31/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
30	14,041	9373404636	Hugo Daniel Gomes Pereira	27/10/1994	30	0	14,000	24/10/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
31	14,005	6629173341	Artur Georgio Pião Casaca	25/08/1978	4	0	14,000	23/02/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
32	14,000	4562978236	Franclina Augusta dos Santos Nunes	05/03/1966	0	0	14,000	14/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
33	14,000	6938990298	Pedro Paulo Duarte Nunes	03/05/1968	0	0	14,000	17/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
34	14,000	5318628184	Mario Miguel Correia Alves	08/05/1970	0	0	14,000	14/04/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
35	14,000	9853121654	Cláudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira	25/10/1971	0	0	14,000	09/02/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
36	14,000	4828226362	Rui Jorge dos Santos Ribeiro	23/06/1975	0	0	14,000	15/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
37	14,000	2913957420	Maria da Conceição Aidos do Prado Matos	08/12/1999	0	0	14,000	16/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
38	14,000	4003817508	Patrick Dane Onofre Tembe	02/04/2003	0	0	14,000	16/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
39	13,826	9453978302	Madalena Soares Lourenço	27/03/1972	603	0	13,000	17/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
40	13,715	5319631553	Elsa Maria Cabrita Oliveira	20/08/1967	1252	0	12,000	17/10/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
41	13,577	5472245168	Nelson Cardoso Rodrigues	07/05/1970	0	0	13,577	17/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
42	13,568	2724366409	Pedro Henrique Adão Murtinheira de Lima	03/09/2002	415	0	13,000	26/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
43	13,567	2111951005	Elsa Margarida Correia Candeias	09/12/1972	414	0	13,000	19/07/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
44	13,500	4599913081	Augusto Flores Pinto de Melo	16/07/1983	365	0	13,000	29/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
45	13,488	9465815799	Ana Cristina Ferreira Dias	05/03/1970	356	0	13,000	18/09/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
46	13,486	6719950479	Anabela Rodrigues Milhano Vicente Coelho	10/11/1961	355	0	13,000	08/02/2002	Habilitação Própria	Não aplicável



47	13,462	6460769532 Jorge Manuel Taveira Andrade	28/06/1966	337	0	13,000	30/09/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
48	13,459	7990710617 Paula Cristina Barreira e Bôrras	25/03/1967	1065	0	12,000	20/12/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
49	13,434	4465435169 António Jorge Potier da Silva Pinto	19/12/1964	317	0	13,000	29/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
50	13,360	6274487298 José Manuel Lopes Góis	11/05/1970	0	0	13,360	19/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
51	13,279	4362753281 João Paulo Ribeiro Miranda	02/04/1985	204	0	13,000	10/12/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
52	13,255	2187320286 Vera Maria Freitas Mayer	24/09/1961	916	0	12,000	31/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
53	13,247	3455447643 Maria Joao Mota Ribeiro da Costa	25/06/1972	180	0	13,000	18/07/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
54	13,236	4855331562 Maria Cristina Gaspar Neto	25/09/1964	902	0	12,000	12/01/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
55	13,200	2298990204 Laura Maria Seabra Sotto Mayor	29/05/1961	146	0	13,000	15/12/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
56	13,162	7107344366 Simone Rosa Monteiro Nunes	01/02/1980	118	0	13,000	22/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
57	13,019	7381368439 Daniel Wilson Silva	12/01/1998	14	0	13,000	01/11/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
58	13,000	3044005140 José Augusto Farinha Fernandes Frazão	21/12/1968	0	0	13,000	19/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
59	13,000	4805553162 Rodrigo Formiga Capucho Figueiredo	04/09/1972	0	0	13,000	04/09/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
60	13,000	4939697398 Fátima Rute Barbeiro Branco	13/06/1973	0	0	13,000	01/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
61	13,000	4050665468 Ricardo Filipe Madeira Simões	10/07/1973	0	0	13,000	21/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
62	13,000	5859683162 António Pedro de Almeida Alves da Silva	13/01/1974	0	0	13,000	15/06/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
63	13,000	3031763564 Ana Cristina Carvalho de Oliveira	18/07/1979	0	0	13,000	15/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
64	13,000	5734375748 Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso	08/10/1979	0	0	13,000	20/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
65	13,000	2587974208 Sónia Isabel de Sousa Henriques	12/12/1985	0	0	13,000	09/11/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
66	13,000	4069147632 Paula Carla Alves de Almeida	25/07/1988	0	0	13,000	13/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
67	13,000	8960380954 Joana Hilmer de Freitas	15/03/1996	0	0	13,000	31/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
68	13,000	3036256733 Ricardo Miguel Ferreirinha Pereira	17/01/1998	0	0	13,000	15/02/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
69	13,000	5927131204 Manuel de Ascensão Mendes Lopes	27/01/1999	0	0	13,000	02/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
70	12,975	2071986946 Maria de Fátima da Cruz Guimarães	19/10/1969	712	0	12,000	06/08/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
71	12,748	6963180261 Jorge Filipe Salgueiro Alves	20/02/1970	546	0	12,000	11/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
72	12,451	4220469737 Rui Adriano Faustino Serpa	24/03/1979	329	0	12,000	12/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
73	12,426	2089038136 Cristina Maria Pereira Gonçalves	09/04/1973	311	0	12,000	24/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
74	12,381	6821385963 Rogério Duarte Barquinha Tavares de Matos Silva	26/07/2001	278	0	12,000	29/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
75	12,241	6140273862 Joao Pereira Gomes	11/04/1959	906	0	11,000	22/02/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
76	12,229	3805775024 Isabel Maria Ferreira da Palma	16/08/1971	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
77	12,219	4343355160 Amílcar Barros Malho	01/11/1965	890	0	11,000	02/05/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
78	12,000	4735191011 José Manuel Giesteira Ribeiro	13/04/1964	0	0	12,000	05/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
79	12,000	1550850873 António José Sequeira Félix	18/06/1964	0	0	12,000	31/07/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
80	12,000	8456032182 Nuno Humberto Pólvora Santos	20/02/1970	0	0	12,000	16/12/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
81	12,000	9134604200 Zélia da Piedade Duarte Oliveira Marques	02/11/1971	0	0	12,000	11/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
82	12,000	7114535732 Claudia Alexandra Garcia Carona	02/11/1972	0	0	12,000	30/06/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
83	12,000	6289557173 Sandra Carolina de Oliveira Carneiro	12/09/1973	0	0	12,000	16/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
84	12,000	2099813760 Brizida Borralheiro	02/02/1976	0	0	12,000	17/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
85	12,000	7971800851 Paula Cristina Amorim Castro	16/01/1978	0	0	12,000	29/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
86	12,000	5909112805 Pedro Miguel Marques Reis	20/05/1978	0	0	12,000	27/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
87	12,000	1183703945 Tatiana Solange Rebelo Vital Dias Rocha	04/10/1979	0	0	12,000	11/12/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
88	12,000	6177469205 Eugenio Antonio Ciotta Neves	12/08/1982	0	0	12,000	10/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
89	12,000	3692213611 Francisco Miguel Torres Dias Feio de Azevedo	23/12/1987	0	0	12,000	15/09/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
90	12,000	4511097615 Cláudia Vanessa Lopes Azevedo	29/10/1991	0	0	12,000	06/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
90	12,000	5693359522 Joao Duarte Mendonça Gouveia Brazão	29/09/1998	0	0	12,000	09/09/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
			08/10/1974	0			29/02/2008		
92	11,200	2579048820 Juventina Suzana Gando Albino Fernandes		-	0	11,200		Habilitação Própria	Não aplicával
93	11,032	9691987155 Jorge Miguel Carvalho do Vale	22/05/1973	23	0	11,000	03/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
94	11,000	7952129600 Isabel Maria Rodrigues Soares Teles	17/03/1961	0	0	11,000	20/02/1987	Habilitação Própria	Não aplicával
95	11,000	1312155299 Augusta Maria Cardeira Salvador Vieira	02/10/1965	0	0	11,000	15/07/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
96	11,000	6514935931 Ana Isabel de Magalhães Roque	31/10/1973	0	0	11,000	11/09/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
97	11,000	3910179142 Herlander de Sá Pires Ferreira	24/03/1974	0	0	11,000	24/08/2005	Habilitação Própria	Não aplicável

98	11,000	4510757190 Sona Fati	04/11/1977	0	0	11,000	23/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
99	11,000	2325986918 Luis Miguel Dias Duarte	05/08/1978	0	0	11,000	15/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
	12,711	4835890302 Luís Miguel Araújo Rodrigues	23/08/1993	0	0	12,711	07/02/2025	Habilitação Própria	Não aplicável